

RODE ESSENTIALS ApS

Strandvejen 163
2900 Hellerup

Årsrapport
21. august 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2016

Benny Guld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RODE ESSENTIALS ApS

Strandvejen 163

2900 Hellerup

Telefonnummer: 40534274

e-mailadresse: bg@careersearch.dk

CVR-nr: 36080639

Regnskabsår: 21/08/2014 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Holbergsgade 2

1057 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet for selskabets 1. Regnskabsår, som dækker perioden 21. August 2014 til 31. December 2015, blev et overskud på kr. 2.562

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Der er ikke efter udløb af regnskabsåret indtruffet forhold, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. December 2015,

I overensstemmelse med lovgivning skal det oplyses, at anpartskapitalen ejes af:

Thomas Rode Andersen, Gothersgade 107, 4, 1123 København K, 52%

Benny Guld ApS, Strandvejen 163, 2900 Hellerup, 24%

Sfone Holding ApS, Lindevej 7, 3400 Hillerød, 24%

Resultatopgørelse 21. aug 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15
		kr.
Nettoomsætning		86.131
Eksterne omkostninger		-82.781
Bruttoresultat		3.350
Resultat af ordinær primær drift		3.350
Ordinært resultat før skat		3.350
Skat af årets resultat		-788
Årets resultat		2.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.562
I alt		2.562

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.449
Andre tilgodehavender		16.000
Tilgodehavender i alt		57.449
Likvide beholdninger		41.506
Omsætningsaktiver i alt		98.955
Aktiver i alt		98.955

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.562
Egenkapital i alt		52.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.393
Gældsforpligtelser i alt		46.393
Passiver i alt		98.955